(ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๕๐.๐๐ บาท (ห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. MICROMIST NEBULIZER MASK,ADULT จำนวน ๕๐ Set ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน

จำกัด ทีที เมด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๖๕๐.๐๐ บาท (สามพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี